МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2019 г.                                       с. Парбиг                                                  № 40
Об организации водомерного пункта  на территории

 МО «Парбигское сельское поселение»
         Для организованного проведения противопаводковых мероприятий в населенных пунктах муниципального образования «Парбигское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Организовать водомерный пункт до 15.04.2019 года.

    2.Постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 37 от 11.03.2014 года считать утратившим силу.

    3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                          Л.В.Косолапова